

Artikelomschrijving: Aprecio cabern/sauv 75cl zilver

Barcode: 8713655261215

Lijst met ingrediënten

Cabernet Sauvignon

Bijzonderheden

Allergenen

bevat sulfiet

Exploitant

Lopez Morenas

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

11

VOEDINGSWAARDE (niet op verpakking vermeld)

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: B&W Crème de brie

Barcode: 8719743333086

Lijst met ingrediënten

82% Brie (melk, zout, zuursel, microbieel stremsel, penicillium candidum), water, smeltzouten: E339 / E452.

Bijzonderheden

kan gebruikt worden voor fondue

Allergenen

melk, lactose

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

frankrijk

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1.256,5 kJ (303,6 kcal)
Eiwitten	14g
Koolhydraten	0,8g
Waarvan suikers	0,8g
Vetten	27,1g
Waarvan verzadigd	17,7g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,97g

Artikelomschrijving: B&W Chocolate bonbons Diva

Barcode: 8719743333000

Lijst met ingrediënten

Suiker, plantaardige vetten (palm, kokosnoot (boomnoot), palm kernel), weipoeder (melk), cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, granen (mais, rijstebloem, tarwe- bloem, suiker, magere cacaopoeder, gerstemout extract, zout) 4%, magere cacaopoeder, magere melkpoeder, hazelnoten 0,5%, emulgator (soja lecithine), aroma's (natuurlijke vanille- smaak, kunstmatige: vanille en hazelnoot smaak).

Bijzonderheden

Kan sporen van amandelen bevatten.

Allergenen

melk, tarwe, gerst, hazelnoten, amandelen, soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Italie

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2206,2 kJ (527,8 kcal)
Eiwitten	4,6g
Koolhydraten	61,7g
Waarvan suikers	57,9g
Vetten	28,7g
Waarvan verzadigd	20,7g
Voedingsvezels	1,9g
Natrium	0,3g

Artikelomschrijving: B&W Muesli

Barcode: 8719743332966

Lijst met ingrediënten

Glutenvrije havervlokken 74%, maisvlokken 18% (mais 97.1%, zout 2.1%, maïsglucose 0.8%), rozijnen 8%, plantaardige olie <0.5%

Bijzonderheden

Koel, droog en donker bewaren

Allergenen

haver, soja, noten

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1483kJ (350kcal)
Eiwitten	11g
Koolhydraten	64g
Waarvan suikers	6,8g
Vetten	5g
Waarvan verzadigd	0,7g
Voedingsvezels	7,2g
Natrium	0,5g

Artikelomschrijving: B&W Chocolate koekjes Oreo

Barcode: 8719743332980

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, suiker, plantaardig vet (palm, sal, shea, mango), tarwezetmeel, magere cacaopoeder, raapzaadolie, rijsmiddelen: E500 en E336, vollemelkpoeder, glucosestroop, weipoeder (bevat melk), cacaomassa, zout, natuurlijk aroma, heeleipoeder, cacaoboter, emulgator: sojalecithine.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

tarwe, melk, soja, ei

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1979 kJ (472kcal)
Eiwitten	5,2 g
Koolhydraten	62,2 g
Waarvan suikers	26,9 g
Vetten	22,0 g
Waarvan verzadigd	12,5g
Voedingsvezels	2,4 g
Natrium	0,79 g

Artikelomschrijving: B&W Volkoren crackers

Barcode: 8719743332928

Lijst met ingrediënten

Tarwevolkorenmeel 50%, havervlokken 6%, lijnzaad 5%, koolzaadolie, sesamzaad 3%, zonnebloempitten 3%, scharrelei, gist, speltmeel en zout.

Bijzonderheden

Koel, droog en donker.

Allergenen

tarwe, haver, sesam, ei, spelt

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1890kJ (450kcal)
Eiwitten	16,4g
Koolhydraten	49,9g
Waarvan suikers	5g
Vetten	19g
Waarvan verzadigd	1,9g
Voedingsvezels	10,4g
Natrium	1,5g

Artikelomschrijving: B&W Melkchocolade blok

Barcode: 8719743333147

Lijst met ingrediënten

Suiker, cacaoboter, 15,0% karamel zeezout crisps (Mengsel van melk- en witte chocolade met karamelsmaak (suiker; cacaoboter, karamelpoeder(gecondenseerde volle melk, suiker, glucosestroop, zout, zuurteregelaar : E500ii); volle melkpoeder; weipoeder(melk); cacaomassa; emul- gator: sojalecithine; natuurlijk aroma) ; gezouten krokante granen (tarwemeel, suiker, zout, havermeel tarwemout- meel, rijsmiddel: E500ii, natuurlijk vanille aroma); glucose- stroop, suiker glansmiddel: E414, gemodificeerd zetmeel, plantaardig vet(kokosnoot)), volle melkpoeder, weipoeder (melk), cacaomassa, emulgator: sojalecithine, vanilla aroma.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

melk, tarwe, soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2221 kJ (530 kcal)
Eiwitten	5,3g
Koolhydraten	60,7g
Waarvan suikers	59,1g
Vetten	29,1g
Waarvan verzadigd	17,5g
Voedingsvezels	1,1g
Natrium	0,76g

Artikelomschrijving: B&W Pepermuntkussentjes

Barcode: 8719743333031

Lijst met ingrediënten

Suiker, antioxidant(kaliumtartraat), natuurlijk munt aroma.

Bijzonderheden

Droog bewaren

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1685 kJ (397 kcal)
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	99g
Waarvan suikers	99g
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: B&W kleintje cake karamel

Barcode: 8719743334915

Lijst met ingrediënten

Mix voor minicake karamel: suiker, tarwebloem, roggebloem, sojabloem, rijsmiddel (E500, E450), tarwezetmeel, gerstemoutbloem, emulgator (E482, E322), zout, verdikkingsmiddel (E412, E415), natuurlijk aroma, kleurstof (E160a, E150a).

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

tarwe, rogge, soja, gerst

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1072 kJ (253kcal)
Eiwitten	3,2g
Koolhydraten	55,2g
Waarvan suikers	33g
Vetten	0,5g
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	1,2g
Natrium	1,1g

Artikelomschrijving: B&W Dropmallows

Barcode: 8719743333024

Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, maïszetmeel, varkensgelatine, aroma, kleurstof: E153.

Bijzonderheden

Droog en bij een gematigde temperatuur bewaren.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420kJ (334kcal)
Eiwitten	3,6g
Koolhydraten	79g
Waarvan suikers	71g
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,02g

Artikelomschrijving: B&W Pinda's gezouten

Barcode: 8719743333062

Lijst met ingrediënten

96,1% Pinda's, 2,9% zonnebloemolie, 1% zout.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Is verpakt in een fabriek waar ook noten, pinda's en sesam worden verwerkt.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Argentinië

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2465 kJ (589 kcal)
Eiwitten	22,7g
Koolhydraten	13g
Waarvan suikers	4g
Vetten	50,7g
Waarvan verzadigd	6,9g
Voedingsvezels	7,7g
Natrium	1g